
Id: NHKZR-BCSVC-DBFRE-KHWYW-VAHGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/105/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/80/2011Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie utworzenia publicznego żłobka, dla którego organem prowadzącym jest Miasto 

Suwałki. 

Na podstawie art. 8 ust. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 i Nr 131, poz. 764) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz art. 12 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 Statutu Żłobka Miejskiego, przy ul. gen. Wł. Andersa 10 w Suwałkach, stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/80/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie utworzenia publicznego żłobka, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Suwałki, 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku rodzicom/opiekunom prawnym dziecka 
przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie. Kwotę zwrotu przedmiotowej opłaty ustala się mnożąc 
odpłatność dzienną za wyżywienie dziecka przez liczbę dni nieobecności dziecka w żłobku w danym 
miesiącu. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, rodzicom/opiekunom prawnym dziecka 
przysługuje zwrot odpłatności za pobyt dziecka w żłobku. Kwotę zwrotu przedmiotowej odpłatności 
ustala się dzieląc odpłatność miesięczną za pobyt dziecka w żłobku przez liczbę dni roboczych 
w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni nieobecności dziecka w żłobku w danym miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


